
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08.10-01/2019 
PREGÃO PRESENCIAL SRP 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Município de Alto Santo, Estado do Ceará, através da Secretaria de Administração e Finanças, por 
intermédio da Equipe de Pregão, torna público fará realizar licita_ção na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP, 
tipo MENOR PREÇO, representado pelo MENOR PREÇO UNITARIO, cujo objeto é a Registro de preços para futura
e eventual contratação de serviços especializados em organização e realização de eventos, incluindo o fornecimento 
de equipamentos, profissionais, serviços e itens relacionados para a viabilização de eventos, para atender as 
necessidades da Prefeitura de Alto Santo, Estado do Ceará, de acordo com o que determina a legislação vigente, 
a se realizar conforme a seguir: 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 13/11/2019, às 8:00 AM, horário de Brasília-DF 
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à 

Rua Coronel Simplício Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000 
TIPO DE CONCORRÊNCIA: participação ampla com itens exclusivos ME/EPP 

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na seguinte legislação: Lei 10.520, de 17 de julho de 
2002, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Federal 8.538/2015, Decreto 3.555, de 8 de 
agosto de 2000, Decreto Municipal nº 009/2014 de 12 de Fevereiro de 2014, e, subsidiariamente, Lei 8.666/93. 

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente 
de Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas 
do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e-mail 
altosantolicitacao@hotmail.com. 

Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3429-2080, 
em até 2 (dois) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto Decreto 
3.555, de 8 de agosto de 2000. 

Alto Santo, Estado do Ceará, 30/10/2019. 

El'1 Wendell -U>rge da Silva 
Pigoeiro 

Rua Coronel Slmplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000 



ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

Certifico que o aviso de realização do PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 014/2019-PP, que tem como 
objeto a Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços especializados em organização e 
realização de eventos, incluindo o fornecimento de equipamentos, profissionais, serviços e itens relacionados para 
a viabilização de eventos, para atender as necessidades da Prefeitura de Alto Santo, Estado do Ceará, foi afixado 
no dia 30/10/2019, no Quadro de avisos e publicações da Prefeitura de Alto Santo, conforme estabelecido na 
legislação em vigor. 

Alto Santo, Estado do Ceará, 30/10/2019. 

1�\ 
Ll� Secretaria de Administração e Finanças 

Wilza Carla de Moura Oliveira Cabó 
Autoridade Competente 

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000 



· '<.6€� . .-----------------------------------------------�/�\�'�:
'
--: .· ·,� ,,S_;;\ ,.. ,' \: 

. 
"<j \  

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XI N'208 I FORTALEZA, 0 1  DE NOVEMBROj1ffe,3f:�!: . 9 5 '1-3'. 
i � 7'"?"==., !; ; 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) �,1641�1ll,J)� �/ 
- SEINF - Central de Licitações. Data de Abertura: 20/1 1/2019, às 09h (Horário de Brasíl ia). OBJETO: Registro de Preços para Futuras (f(l;;vefi.tu�·, 0' ;
Aquisições de materiais para uso da coordenação de Vias da Secretaria d'! Infraestrutura de Sobral-CE, objetivando a manutenção de vias, ��'.âsvd ILJ; GV./ 
logradouros públicos municipais. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇOES: Site: www.sohral.ce.gov.hr, (ACESSE - LICITAÇÕES) e à R�'1:'ifu:a� ucf'�-
de Medeiros, N" 1.250, 4º andar. Fones: (88) 3677- 1254. Sobral-CE, 01 Novembro de 2019. A Pregoeira - Mikaele Vasconcelos Mendes. ·�-

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Uruoca-CE - Aviso de licitação - O município de Uruoca-CE, através da CPL, toma público a Tomada de 
Preços n'. 00408 10.2019. Obj_eto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA 3'. ETAPA DA UNIDADE 
MISTA DE SAUDE, ESTAÇAO FERROVIARIAE CONSTRUÇÃO DO MURO DE PROTEÇÃO DAESCOLADE 06 SALAS DE PADRÃO FNDE NO 
DIS1RITO DE CAMPANARJO NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Abertura dia 19 DE NOVEMBRO DE 201 9, 08H30MIN, na Rua João Rodrigues, 
1 39, Centro, Uruoca-CE, Fone (88)3648-1 078 - pmulicitacao@hotmail.com. Alaine Albuquerque - Presidente da CPL 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE ALTO SANTO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 014/2019-PP. Objeto, Registro 
de Preços para futura e eventual contratação de serviços especializados em organização e realização de eventos, incluindo o fornecimento de equipamentos, 
profissionais, serviços e itens relacionados para a viabilização de eventos, para atender as necessidades da Prefeitura de Alto Santo, Estado do Ceará. 
Abertura das propostas: 13/1 1/2019, às 08:00h. Local do edital e abertura das propostas: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua 
Coronel Simplício Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000. Informações: (88) 3429-2080. WendeU Jorge da S ilva - Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Palbano - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação toma público que estará realizando
no próximo dia 20 de Novembro de 20 19, às l OhOOmin, na modalidade Tomada de Preço n" 20 19. 1 0.08.0 1 ,  cujo objeto é aquisição de l ivros literários e 
paradidáticos para atendimento das necessidades da Secretaria de Educação do Município de Palhano-CE. O edital estará disponível no sítio eletrônico www. 
tcm.ce.gov.br/licitacoes ou na sede na Rua Possidônio Barreto, 330, Centro. Maria Vanusía da Silva Sousa - Presidente da CPL. Palhano (CE), 01 de 
Novembro de 2019. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapipoca - Aviso de Licitação - Concorrência Pública Nº 19.08.10/CP. A CPL da Prefeitura,Mttni"éipal de 
Itapipoca comunica aos interessados que, no dia 03 de dezembro de 2019, às 09h00min, estará abrindo licitação cujo objeto é Contratação de Pessoa 
Jurídica para Executar Serviços de Revestimento de Canal (Ríacho das Almas - 4,7km da Rua Osvaldo Cruz a Av. Perimetral) com Manta 
Geomembrana 2mm (Somente Instalação), no Município de Itapipoca/CE. O Edital completo poderá ser adquirido no seguinte sitio eletrônico https :// 
licitacoes.tce ce.gov.br. ltapipoca - CE, 31 de outubro de 20 1 9. Nara Lucia Silveira de Pinho - Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz -Aviso de Licitação -Pregão Eletrônico Nº 2019.10.24.003. A Pregoeira Oficial do Município de 
Aquiraz toma público o recebimento das propostas virtuais no endereço www.bllcompras.org.br, até o dia 21  de novembro de 20 19  às 08h00min (horário de 
Brasília/DF), cujo objeto é a aquisição de material permanente para suprir as necessidades do Hospital Municipal, conforme Tenno de Referência. Maiores 
infonnações no endereço eletrônico acima ou junto à Comissão de 08h00min às 12h00min, sito a Travessa José Lage Viana, 1 1 8, Centro. Aquiraz - CE, 
30.10.2019. Vânia de Souza Pinheiro - Pregoeira. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2019.10.23.002. A Pregoeira Oficial do Município de 
Aquiraz toma público o recebimento das propostas virtuais no endereço www.bllcompras.org.br, até o dia 19 de novembro de 20 19 às 08h00min (horário de 
Brasília/DF), cujo objeto é o Registro de Preços para a aquisição de material médico para suprir as necessidades das Unidades Básicas de Saúde, Centro de_ 
Especialidade Odontológicas e Hospital Municipal, conforme Termo de Referência. Maiores informações no endereço eletrônico acima ou junto à Comissão 
de 08h00min às 12h00min, sito a Travessa José Lage Viana, 1 1 8, Centro. Aquiraz - CE, 31.10.2019. Vânia de Souza Pinheiro - Pregoeira. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura de Pacatuba - Aviso de Anulação - Pregão Presencial Nº 09.023/2019-PPRP. Objeto : Registro de Preços visando à 
contratação de empresa para futura e eventual locação de máquinas e equipamentos para atendimento de necessidades de Secretaria Municipal de Saúde de 
Pacatuba-CE. A Pregoeira de Pacatuba-CE toma público para conhecimento dos interessados que a presente Licitação foi anulada. Quaisquer informações 
serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (08:00 às 12:00 horas e 1 3 :00 às 17:00h), e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 
3345-2300. Iara Lopes de Aquino - Pregoeira. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará -Aviso de Licitação. A Pregoeira Municipal comunica aos interessados que no próximo dia 
19 de novembro de 20 19, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial nº 1 1/201 9-SESNSRP, cujo objeto é o Registro de Preços para 
eventual e futura aquisição de equipamentos, móveis e material de consumo. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação 
nos sites: licitacoes.tce.ce.gov.br, vicosa.ce.gov.br/l icitacoes e no horário de 08:00h ás 12:00h e de 14:00h âs 1 7:00h, na Rua José Siqueira, nº 396, Centro. 
Viçosa do Ceará/CE, em 31 de outubro de 2019. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Luís do Curo - Aviso. O Município de São Luís do C,uru, torna público, que se encontra a d isposição, 
o Edital de licitação, Pregão Presencial nº 19. 10 .29 - PP - SRP, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviço de coleta, transporte e 
incineração de resíduos sépticos (lixo hospitalar) provenientes da Rede Pública Municipal de Saúde de São Luís do Curu - CE, com data de abertura para 
o dia 13  de Novembro de 20 19, às 08h30min na Sala da Comissão de Licitação, situado à Rua Rochael Moreira nº 98 - Centro - São Luís do Curu- CE.
Otacílio Pinho Júnior - O Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim - Extrato de Contrato nº 3010.01/2019 - SMDU. Contratante: Município de Fortim; Contratada: 
Locas Locações e Construções BIRELI-ME. Objeto: contratação de empresa para reforma com ampliação da Praça do Pontal, no Município de Fortim, 
através da Secretaria de Desenvolvimento Urbano. Tomada de Preços N" 2708.0 1/2019  - SMDU; Vigência; 30/1 0/201 9  até 120 ( cento e vinte) dias. Sec. de 
Desenvolvimento Urbano - Francisco Ribeiro da Costa. 

*** *** *** 
RÃDIOS E JORNAIS DO CEARÁ S/A 

CNPJ nº 07.270.267/0001-48 - NIRE nº 23 3 0000422 1-CE 
Edital de Convocação -Assembleia Gi!ral Extraordinária 

Convocamos os acionistas desta sociedade a se reunirem em Assembléia 
Geral Extraordinária, que se realizará. no próximo dia 08 de novembro 
de 2019, às 1 0  horas, em sua sede social, na Rua Maria Tomásia, nº 72, 
Aldeota, na cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, a fim de deliberar sobre 
a seguinte ordem do dia: a) alteração do endereço da sede da sociedade; 
b) consolidação do Estatuto Social da sociedade; c) outros assuntos de 
interesse da sociedade. Fortaleza (CE), 28 de outubro de 20 1 9. João 
Edson Oliveira Queiroz - Diretor-Presidente. 

*** *** *** 

Prefeitura Municipal de Quixeramobim/Ce. Extrato de Contrato 
Pregão Presencial N" 00.004/20 1 9-0 1 -02-03-PPRP. Contratante 
S ignatários: Margarida Martins Pimenta Gotz - Chefe de Gabinete, 
Francisco Gleidson de Araújo da Silva - Secretário de Cultura e Turismo 
e Secretário de Governo e Desenvolvimento. Objeto: Registro de preços 
visando a aquisição de lanches e refeições para atender as necessidades das 
diversas secretarias da Prefeitura. Contratada e signatário: Alceu Coutinho 
Paula Medeiros - EPP, Alceu Coutinho Paula Medeiros. Valor Global do 
Contrato 0 1 :  R$ 5.420,00 (cinco mil e quatrocentos e vinte reais). Valor 
Global do Contrato 02: R$ 2 . 9 1 5,00 (dois mil e novecentos e quinze 
reais). Valor Global do Contrato 03: R$ 2.91 5,00 (dois mil e novecentos 
e quinze reais). Data da Assinatura: 23/10/20 1 9. Vigência: Até 3/12/2019. 

*** *** *** 

D 
!� 
MISTO 

--

er::-.. 6:.ro:" 
FSC'C'l26031 



f_fQ'.êt-ô. ··-" 
'i>cr /�,,- lt 'I �\ i 0 e.o 1ii! ;j V:,

JÜ 0)

. �
-"" " ir'.�.. !�1 ;�s �i !�. q_· �:_J �'-ti \'· \) .. \ .1-::; U CC f;? t - e/, ô !! ,,-:V./ 

(/," !...L_ c_,ü,.· _Jl'(1_·:1 3s1}' _, 

.. >··•·••·••·' ,., , ,��e�enf edo��sg�ia1J5ok%�1�afq�a .·
<IR ç.ê;irá.Jl;l>\l\Rll.� íl�is �lni!ll<;s111inte I\lll!'CllO!l.:i/l ll.Agl/E1,1, pi!§ t; 

·· é r�� "1",Í��illÍÍ<' Jnllt:avilft�! �e gu1.s�ll1 llP!'9VÍ'Íllir 9 ÍJ\od�)o, slryan, '.: • ·
... ,\,; 11/��\lM!;�u� X..vier,o rei <10§.��� s�n(io Jo�o s.&,1 ·.

•�rU!íl;.!i)in\"Í!\ll'\'�l'ãô�u·çonCQrrynt�.�or,,Fnbhtl!o, tqmou• .. ·· 
· , • · • ·-;:.:111,<lpJ>Aço <1��1?1f1rt��9f1.&uéil'Q !'ai\]�º· P.ºf oi,t�e;,,a,

,1l\iW:�uin.!l !JS �in,CQma!s lxlnitos (jo BÍ';ísileiri\o: 

,:srÁQó ,riêLi!rÀ_Rk �-PRÉF_E1TI.ÍBA às: Wt.tói'.SÃ'm,:ô'ii -AVJSoitifiií\êITAêAô ·/.PJ�EGÁQ 
PR�SeucJ1'ti;o1 �01à·PP,; (}bjttJ: '-RéQ\'${f€i "de: -ffer.* pa:m: -fu_tvm )'! · ,1w�o.tu;1J,'0011lrat�çãR ,:de· 
'&etviç_os _ ti&�llllZàdQ� eqi: OIIJ?J:liz.tçt!{;UlJ nu11@ç� ri.fff. e1,mkl:s,jfl_çlúlrnf(J'. q. Mt11lçiroMt1u.l9 
t;QU}p;imérilé)�/f«)Jls�àls,'_St!fV\.Wl> f. uens Jé;!ctcióJ),jdoo P<l!1I: _i! Viiib)1_�f,l\f �� ey�_(ls, pµra irt� 

. . _às �sid�_-1� dil Prf!'llllu� _de_,Nr.i -�!ô; ��l_àd_(} a.:: C<!Má:,At.il:i'hl1]11 dá!l pt��,a:$: 1lf1J!20J$� 
-l _aJ!.JlG::ôú_ti_.J,;oe.J;J d9,édlt.al ê i:ib11rtura dali.P!'!!Mit.!IS; Sa_hqti �m1SS!õ PérfMMn!e de LJqta�t\(). 

t.ltvi.da â 1*ij.:)' CQr6111!l $/mpJ!cio B('zerm,-1?8,:'�nfro. �o SM!o..CE, CEP 62.9!Ç..000.:Ji1fOrwilÇ'Õ�ll; 
{8ª}M:l:.9:2W!IFWem:t��)�d;1SiNn�·�-··· ·· · · -

E,$'t;11:I_Q_'d_i>t"o,:iiri � Prcfelt_uf�-fdu11Jcc]pàl :d� Jlàpl�a :,:Avl�O de lh.�l\lÍÇ:ió} ·c�ó.1tiêttcfo, p.úi)11ci1 
»�: 18,08, 1ó/CP, ·A,,ÇPl--da' Prelll'i\uta MUolcip/,1· (l(J !(aP!.fU!C;I l'.:om\lfl_lÇlll llQ:flo\13:ressaQOs ,que, ti',> 
9l_a.(ll', d� 1e.z.trn_Pio de 201e; ã; 091).t)Oinln, ·�;tara ·abrj_ó(XI ,!lci_t11Ç�.o.1:.ulo !)b]iltt(e-_.cun'{r��Q cio 
pei.11oa Jµritfle�_ p,arn.J:ix.O'i\fl.ilf S�cvlçç,;l d.e fl;ev�tlmimtr.i dº :C:_Ml:al l�l_a,cf)o i;11s All'J1àll ;;4,7kin 
dll:Rua:_Ot%valdó.CfU�-" AV. Pétlrt1etr1d) eom M,.inta <õ®JTIÍ'lm.l;lrnna �rn.m (Sorn�'I' ln#;úa!}iQ)., 110.MunlcJpiO � Jtaplpoi::�CE,-0 Edital crnnp!eto {.íóderà � . .i<lqultícttl:'110.tlegv\nte s'if.krelefrón!w 
Wos·111i_ciUrP® i�.-lt<1PlfWCa � ce, s1 de {}lJ\Ubfn ste 2Q19,"Nari!JJ,i:çl,t Sliv!lll'!l de Pli:!ho 
, PJ'.il;iid;!.!nltl: ,;ià, CPL 

. - - . 

-!='.11.tado, dó ':'éÇiri':".:úiw�ín;;·::Mü-Qiiipif"iie:·;,a1óiâ(.III�, A\1SQ, de R.es11(t;u:iQ _de JtJlg.irrien!!,'), 00 
!mpJ.1itn.t1Ç� .. 11i R�tl�e--aç:AP :-,To;nir.fa1, d:e l:1_1,çq�J,(�·:2019Jl!�,01�rn A �!s,soo deJJcitaçã()- do 
GtiVl:'10ú Mµn� de P>"llh)�� !ól't)apúblltô o R.;$Ultadc ?O.Jii!garnento �._.lmptlgóll;�.11\'.I_ o fi�lifi�_çãQ 
ro_1a\ívt!'.ao,.f)Ml!l_ {!a _lwi_act<ni!};.Pfe«is .w wrn

,.
01.;1s,l)ft?, qú,:1 �!JJ�{ijá ç!'Pó,n!ráta_,;110 dé _empresa:_ 

,�ar.!' r:rem:if4o d_11._�er,1_ços _d_e.. h{rui_lJ!.e«� _d_;;,. p3rqi.W -el$ll'li:ó fom fcri)ei::\fn{!l\l(.'l, d1;_1nnterl!1$ "'1t?. o 
:$1),t•,mw d_é Hw_n�,çâo p®!k,a,d;,.$ vlils-.públ�$. 1i.i �e e(jtslrfü>.s, dé_l,�!�r�é/da_sã-í;il!ládl de O_bf:at; 
''! r�J,;i_lô/1,�leJJ\é: 'do. Muoldpío M f>i;!rfíácÍ-\l .. flC-a.11® .®1,ltikla ,111bi;,rlll((\ f!\lfll,(I dla.f& d� nQve:IJlsbl".P 
t;le.:20_1_9 � oa:�.o �OrAA: Ju!{rár,tl�l)ló: Mé/'\Qt Prw..o ar.®�/f!J!fo conf()1�·it1rtW 4e rnre{í!ncla ll ,ítdll"i!l 
r<.!l_ilk:,acto, /r,fOfl111!fÕi1S; Proç.i 7 d:� Se�rnbfo, N" &3õ, _centro, P:AJmácWCE, rjtt_�,00 t,s t.i.OOh, oo no 
�new,.v,v,1ce,ttt.1}1tfbt--,Us1 Uuà/fóz.i:kl"Um<1 � Pf�k:!eot.nia COfli!_s.sl1o, > :_ : : _ · - ._,.--:� · ·: 
_,; _.,_ .-., , __ ,,,__,. __ · .. �: . ..,. ...... ..:�� -. __ -_,_; 

�t�d() ú{é�;Ír;i_-,.:: Prnf11llll_r;}_;Mú(llé_!M;f �e :-_1iipip_i>!:�i -�:-.
,...,�Qâó P�!l.t:tttl:al.N.�·.19.07.0i_lPP, C)bJl):to; R�bífr.ci;oo:í:i 
: �Yímll-l?il_t:q\W��-ç�i1dé_:é�Nmi� liip!!í:;�r,_tàd:;. _em ,erytço� . _ 
�ba:1.�tim�flla$,i.m)lórés'1_11m,p�.i:.'1eJmç91,pró11jflt!�,óP-l.�IJ!Ílç;JPt1! ... , , . -
<l-0 Das.�ri_Yfüf(r,ento ·A"1,iilo f'<$s:r-:I'}'- Rai-:u;w� HJdtfCQt;';àttav·és'<Jà Pfci!�\(! .d,à ·Crui)l$$ii.<:I ·de 
LI_ci12ç�o,--co�yócA, mt.empnrna.s: J:à'fCONS.tRU.CóE$:E EMPAeENOlMfNTQS. ç; COMÍ;RC!d 
:E!BF,:l,I; 1? 'fiONA.1:o-po$ ·siV·H Pê, .CQMERClAf.; b!!: :eofl!BA$ El.RÉ�t 'PllAf:ffiS' <,pNSTfüJÇÓE;.$ 
{;_()M/;;RQ19 ;E,$1:RVJ'ÇOS-LTDA-. f1!

0

!Jjáf}fr�ll!� ,j"l\):;'_ ltériid}O,dl7, tó. à_4ó;·_fJO$' te1mos.�-�· 
t;.i_§ \'111!eQ.J1:,; D�et,:i ']e��/2013;p.ira_'ql.le tómpaftltslflfno dlà O� ·:de: .no_v,mbro de_ 2!)1tli·b 
.10hQOm. !11; º.

º
. 
·.'. "" 

.. 
e(<l�ó .

. 
lw. MotiM_ll 

.
• h"'

. 
""'°''. ;3027 .• .

. J.vlf"p;)
. 

,.�plftQCi! � CE 
.. 

arã;s. •. ". 
da Re. �11loea -da 

Cçml�ã9 de-:u�ttaçõo, à (1(11 de (l@ �la pn:x:edld� anegoxlaç40, NA OAOE::M ne ClASSlflCAÇÃO, 
tQm:N:Jt7)1E1rita�u di-1 Ml!,$.re�pedrtos (j_ocumenkrn Nua112adQ5 e de�� <:0m o_Ectiiaf_dp Prega.� 
dl4�,.a�rná . .,t,lo1i$ lofo,:n.11í;?es: nó hotám> _das Dl!h ás '16tl ®$ diai; 1)1:eti�_na $aia (la Com!asM- <!e 
licll.aç�s, &i,tl;JH!Jlt�ç_o ttlprnmençiof,ado. ltap�.--CE,,. :l_l ® tilJJwtn,O·_oe _2ó1!'t N_l'!fa. l_Ocla '$!lv.í.1� 
de f!inho .'- Prtisklenl\"I d.ij i:;PL · 

·tiifiCeARA'' :../fR.6Fl::ITÚRA MlJNJé!f'I\ 
EITTO,.;._TOMA-OA DE f'R!;COS W Oà.017/2t - d� Píêfoilu'r.:1 Muttlci�/ % Marnr,g,1, 

SS!FICAOA a }'ropos.ta da Pw;� 
erl\'.lowname,, �eran!o 1101:(i! 

_ . _ ,- , ... ., açáo éa 1Ji:tJpre:&.-q:ia,ira otii,nl 
_.:o

.
·ro

.
·tó_loca

.

ltiad!J.. uaS<'
. 
''.'.º. Mo

.i
·

.

ct odo-Mo
.
roílíf(m/ 

cerfomf!l.lernpr_ei.a:RPS C.ONSTRU OOt; EOIF!ClOS 
32.7$U.026/(/00_1.J2. M1UM1:1uapo E, em 31) d-O Outu 
J),osld1mt.t. · · 

·p1fEü,fil.URAMUNICtPAL 1 
CNPJ ól,963.051 

Tõrrfu' �!� tjM roqÍJo�o ã 
· 
SUperinlJ>.ndéntfo l:�lrnJ 

Ainb!e-iµal Pôr Aifosfio e, ComprvmiSç<;"> ptim a t,l(!!Cv,;-,'io ( 
nas 1tt� Màrtn Maria No.fota a JW,,;,Alulnódll. Cósta, 110 M 
Foi t,lutcnn!na<lo 0C1Jmprlrnen19 i:!.i� ,Ql\19éf1das tof\tidn� 

-1SEIJA{}_Ê. , .- < . -· :_. -
.PREfEITURA MUNIC!P-1 

CNPJ;. 01.GSll,600 
f Óma púbilto q·úa requan.•ú ti· S\lporiíl((,ndéncia ES\adu.'11 
(la Uoon/;;0./\rriblllnfàl ú�ç.; !'>Ú:U!lllté ,:i ConsWÇ,'lo dn lf 
Agl)iijf·'CE _300,

.
na zona urbana, tto Ml,lflitlpto de Ca, 

o);lg�ndas eoolfdes na� Nqqmu; n l_n.;;11\1,;õos_(:I� Ur4l1d<,1/' 

..:.PREFEITORAMtJ°NlôJPA(..oF. tt1 -',_. -� � -.. Cl1.f9,.1ó.lí.007, IN[ 
É.X •. Coi1\ral,;iW(J;t,j 
h,11;,ranyuapé.Ct, N 

Prefei!o, fa:rpi;tii 
l<i, fAVOR!c:CH)( 

•. --.- _____ _ ., ., .. ,.� .. .......... .,� . ...28fooo1,oo. oaJ 
tomén;ouiçliodó an1Von:;ár/o·do Mtiflitjplo de M;mm\l'-''.'' 
M� Re:�$')- :OOJAÇAQ, ORÇAMENTARIA N": ·ot.O� (1 
e\'emà!l: para.PfOl(IQÇAo di;t ttnhlnl<t fotnmo, EL.EMt:NTC 
l,001.0000.00, F\INóAMENTO LEGAL: Migo 16, hd:•1.i ! 
a!é 31.ô(l Oélt!lnbto do 2011,1. ASSINA PELA CONTRAI 
PELA OONT,AAfAOA.: Zu!wlrn Rochn cfú.Oliyi.\i!J. O G,i 
2i)19, 


